
! Ěs-
7—0 *

533% .r. „' _ - _; *—w„ EVROPSKÁ UNIE
mg? _j' - ., * Fond seudržnostl
..? ' ' “a * ** Operační program Životní prostředí
\“: _. . .

a m '

' ' Smlouva o dílo

NA ZPRACOVÁNÍ PLÁNU 0555 PRO ORP PŘÍBRAM
Číslo objednatele: ,? 3 *; J'OŽPI2019

, j.. „ ,? \— 7 „ ___, -
(schválena RM dne ??...9152019, usn. č.á'É?F.f..f.—?£/—fjf'7 (/

podle 5 2588 a násl. zákona číslo 89!2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění (dále jen „OZ")

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla & objednatel se zavazuje kzaplaceni ceny za jeho
provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídto: Tyršova 108. 261 19 Příbram
zastoupené: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: (200243132
bankovní spojení: Česká s omeina a. s.
č-ucw: —
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Společnost pro zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram
(uzavřená dle 5 2715 a násl. zák. č. 89x2012 Sb.. občanský zákoník.
v platném znění )

Společníky jsou:

obchodní společnost: Ageris s.r.o.
sídlo: Jeřábková 184815, 602 00 Brno
zastoupená: RNDr. Josefem Giosem, jednatelem
IČO: 25579992
DIČ: (225576992
bankami spojení: CSOB a.s.

č-uau: _
zapsaný u Krajského soudu v rn . spisová značka 035034

a

obchodní společnost: Lów & spol., s.r.o.
sídlo: Vranovská 7671102, 614 00 Brno
zastoupená: Ing. Eliškou Zimovou, jednatelkou
IČO: 46990798
ch: CZ46990798
zapsaný u Krajského soudu v Brně, spisová značka 08478

(dále jen „zhotovite|“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2, prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo
jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smiouva“) podepsat & !( platnosti této
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1 | S L r á n B a

———-——J



zá“ .—"——————' wáš
1- * n

* w
* l-

i-* * *i- é

- _— * ** EVROPSKÁ UNIE \! :::;—w * Fond soudržnosti
o ni“* „ ** Operační program Živobú prostředí
? “%

"!! Q“<:: 6? ,;
II. Úvodní ustanovení <?

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím
textu smlouvy.

m. Předmět dila

1
3.1. Předmětem této smlouvy je zpracování plánu místního územního systému ekologické stability krajiny proobec s rozšířenou působností Příbram (dále jen „Plán USES"), & to v rozsahu blíže specifikovaném \: příloze
č. 1 této smlouw.

3.2. V průběhu přípravy Piánu ÚSES budou probíhat kontrolní dny, a to v místě objednatele za účastiobjednatele & zhotovitele. Biižší specifikace kontrolních dnů je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.3. Zpracování předmětu díla je rozděleno do 3 fází plnění blíže specifikovaných \: příloze č. 1 této smlouvy.

3.4. Součástí předmětu plněníjsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které všakjsou k řádnému
plnění díla nezbytné & o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikací & zkušenostem měl nebo mohl vědět.
Provedení těchto prací je zahrnuto v celkové ceně dna dle této smlouvy.

3.5. Smluvní strany se dohodly. že objednatei je oprávněn kdykoliv omezit, případně opětovně rozšířit, rozsah
díla této smlouvy dle svých aktuálních podel). Omezení rozsahu díla dle této smiouvy nestane okamžikem
písemného oznámení zhotoviteli. V takovém případě se adekvátně snížíi cena díla. Pokud zhotovitel prokáže,
že v souvislosti s piněním té části díla, o kterou byl předmět díla dle této smlouvy takto omezen, vynaložil
náklady nebo mu vzniklyjiné výdaje, bude mít nárok na jejich náhradu. Objednatei je i přes takoveto omezeni
rozsahu díla oprávněn v budoucnu plnění dané části díla po zhotoviteli opětovně požadovat & tím, že termíndokončení takové části díle se adekvátně prodlouží (a dobu, po kterou byl předmět díla o takovou část dlla
omezen, navýšenou o 14 dnů). Případná náhrada nákladů, která bude objednatelem zhotoviteli \: souvislosti
s předchozím omezením předmětu díla o danou část díla v souladu s tímto článkem vyplacena, bude potakovém opětovném rozšíření předmětu díla [) takovou část díla započtena na cenu dané části díla.

IV. Doha plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést & předat předmět dita dle čl. III. této smlouvy v době:

Datum zahájení prací Datum ukončení prací
ihned po účinnosti této smlouvy do 31. prosince 2021

4.2. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací v rámci realizace díla vyplývající z této smlouvy,
posunuje se termín dokončení díla a dobu prodlení.

4.3. Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté \: této
smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním
závazku provést dílo a konečný termín provedeni díla se o tuto dobu prodlužuje.

4.4. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit. omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli. 0 dobu takového přemšení se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení
provádění díla byte vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dífo \: souladu s podmínkami této smlouvy nebo
sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby
zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

V. Splnění díla

5.1. Zhotovitei splní svou povinnost provést dílo tak, že Ědně & úplné zhotoví dílo dle čl. |||. této smlouvy
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy & platnými českými technickými normami. Nedílnou
součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla
objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat a to jejich originálů.

2 | S t r á 11 k a



F—

; * ** EVROPSKÁ UNIE
, * Fond soudržnosti

_ ** * „* Operační program Žhaotní prostředí

%
“e

“43 5.2. Povinnost zhotovitele provést řádně díla nebo jeho částje splněna dnem. kdy je řádně dokončené dílo,

resp. jeho řádně dokončená část. předána objednateli a tento převzetí takového díla nebo jeho části písemně

potvrdí . Objednatej není povinen převzít dílo nebo jeho část, která nejsou řádně dokončeny.

5.3. Díio bude mít vlastnosti vypjývající z této smlouvy a dáte bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke

stanovenému účelu.

[ 5.4. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provest dílo se osvědčuje předávacím protokolem o předání a

převzetí dílčí části dita podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen „zápís“). Zápis má právní účinky

takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dilo přejímá včetně všech

potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. Řádné splnění jednotlivých povinností zhotovitele,

rozumí se jednotlivých fází uvedených v článku |||. této smlouvy, může být osvědčeno dílčími zápisy. V případě
nedokončeného díla. díla s vadami & nedodělky či při nepředání části dokumentace není objednatel povinen

dílo převzít.

5.5. K sepsání zápisu (i dílčího) vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy
bude dílo připraveno k odevzdání.

Vl. Cena díla

6.1. Cena za dílo dle či. III. této smlouvy je sjednána na zákiadě nabídkové ceny zhotovitele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 52611 990 Sb., o cenách. ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Cena dila bez DPH dle čl. III. odst. 3.1. této smiouvy je stanovena dohodou ve výši:

cena celkem 1 985 000 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona č. 2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále

jen „zákon o dani z přidané hodnotý'). Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

6.3. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální dle cenové nabídky zhotovitele.

6.4. Cena nesmí býi zvýšena bez písemného souhlasu objednatele fon'nou dodatku k této smlouvě.

6.5. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou
písemného dodatku k této smlouvě. Pokud motovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného
dodatku ktéto smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou \: celkové ceně díla dle této

smlouvy.

VII. Platební podmínky

7.1. Cena za díto bude hrazena na základě dílčích faktur po řádném dokončení a předání jednotlivých fází
předmětu plnění (viz bod 7.2.). bez vad a nedodělků a po protokoiárním převzetí objednatelem. Faktury budou
splňovat náležitosti daňového dohledu dle platných obecně závazných právních předpisů a bude v nich uveden
název akce „Zpracování plánu USES pro ORP Příbram", číslo smlouvy objednatele a číslo projektu
6205427100100“?_05210008004.

7.2. Fáze pinění, po jejichž dokončení a řádném předání je možné fakturovet provedené dílčí plnění, jsou:
|. Anaiýza & revize podkladů a současného stavu, terénní šetření - toto dílčí plnění představuje 15 %

ceny díla

II. Příprava a vytvoření návrhu Plánu ÚSES, jeho projednání se seusedními ORP, dotčenými orgány

státní správy a s vybraným oponentem — toto dílčí plnění představuje 35 % ceny díla

HI. Schválení a odevzdání předmětu plnění této smlouvy — tato fáze představuje 50 % ceny díla

7.3. Splatnost faktur ee sjednává na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Za okamžik uhrazení faktur se
považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele, Při nedodržení teto splatnosti je

3 | S 1 r á 11 k a



_—._____ú„ '“qďóá'

* vt
!, *% č!

,: * ** eveepsm UNIE \/ $
* * Fond soudržnosti *" Zš
* a „ * ' Operační program Životní prostředí ČŠ? ;?o .

o očí Š

zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % : fakturovaná částky za každýr den 3;

prodlení.

7.4. Faktura bude vystavena v souladu s pialebními podmínkami a bude spiňovat všechny uvedené náiežitosti

týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude

splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díle vrátit; vrácením pozbývá

faktura splatnosti. \

7.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel

\: prodlení & plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.

7.6. Faktura bude pořízena ve dvou výtiecích & bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokiadu podle 5 29 zákona o dani z přidané hod noty. Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

7.7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se motovitel stane ve smyslu ustanovení 5 1063 zákona

o dani z pňdane hodnoty nespolehlivým ptátcem daně a po dobu. kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem deně),

bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky odpovídající dani z přidané hodnoty

přímo na účet správce daně. Peukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VIII. Podmínky provádění díla

8.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovniky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou

odpovědnost za neplnění povinností vypiývajlcích z této smlouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací. Na požádání je zhotovitel povinen předložit

objednateli veškeré doklady o provádění díla.

8.3. Všechny škody, které vzniknou prokazatelně v důsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele třetím

(na díle nezúčastněným) osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

8.4. Zhotovitel prohlašuje. že k datu podpisu této smlouvy:
a) si za účelem řádné realizace díia upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasné podmínky,

b) zahmul všechny technické a dodací podmínky díla do kalkulace cen,

c) uplatnil veškeré své požadavky na objednatele v této smlouvě,
d) řádně překontroloval předané podkladové materiáiy pro zpracování předmětu dne a nejsou mu známy

žádné překážky, které by mu brániiy splnit předmět díle tak. jak se zavázal touto smlouvou.

8.5. Zhotovitel rovněž prohjašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelevýoh

povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají & které nejsou v ustanoveních tohoto článku smlouvy

výslovně uvedeny.

6.6. Objednatel se stává vlastníkem předmětu díla dle čl. lll. okamžikem řádného předání díla na základě

písemného protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran a po uhrazení sjednané ceny

dle čl. VI. této smlouvy.

8.7. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Předáním a převzetím zhotoveného díla přechází nebezpečí

škody na tomto díle ne objednateie.

8.8. Předáním jednotlivých částí díle objednateli poskytuje zhotovitel objednateli časově neomezenou výhradní

licenci k užití díla všemi způsoby, ktere zákon stanoví a umožňuje, včetně možného přepracování předmětu

dila jinou osobou. Cena licence je zahrnuta v ceně díla. respektive jeho jednotlivých částí. na které se

poskytnutí licence v konkrétním případě vztahuje.

IX. Záruky a reklamace

9.1. Záruční doba je sjednána na dobu 36 měsíců od protokolámiho předání a převzetí konkretní části díle.

Záruka se vztahuje na vady, resp. nedodělky díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad,

4 | S 1 r á 11 k a



$.; FF ,* * ** EVROPSKÁ UNIE
23 t * Fond soudržnosti

?i“ 't „ ** Operační program Životní prostředí

%a
>„ u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. Toto ustanovení však neomezuje obecnou
* odpovědnost zhotoviiele za dílo stanovenou zákonnými předpisy, zejména dle zákona č. 36011992 Sb.. o

výkonu povotání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných

ve výstavbě. \: platném znění.

9.2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do 5 kalendářních dnů od
doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si strany nedohodnou lhůtu delši z důvodů faktické nemožnosti
odstranění vady ve výše uvedené lhůtě. nejdéle však do 20 dnů.

9.3. Neodetranf—ii zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v odstavci 9.2., anebo oznámí
před jejím uplynutím. že vady či nedodělky neodstraní , objednatel uplatní pňměřenou slevu ze sjednané ceny
nebo zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady zhotovitele.

9.4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

9.5. Za vadu nebo nedodělek díla se pro potřeby této smlouvy považují zejmena nesoulad díla s technickými
normami a právními předpisy. Za vadu bude rovnež považován jakýkoliv nesoulad mezi textovou & grafickou

částí předmětu díla. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dílo bude takove vady obsahovat, bude za
ně zhotovitel odpovídat i v případě. že nebudou vylknuty při převzetí díla nebo bezprostředně po něm, neboť
objednatel nedisponuje dostatečným odborným aparátem ke kontrole bezvednosti dita. Objednatel je tak
nároky z vad díla, jakož i vady díia samotné, ktere se na díle vyskytují v době jeho předání, oprávněn u
zhotovitele uplatnit kdykoliv po převzetí díla. Ustanovení čl. 9.1. se pro takový případ nepoužije. Ve vztahu
k nárokům dle čl. 9.5. se čl. 9.2. až 9.4. použijí obdobně.

X. Odstoupení od smlouvy

10.1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy, pomší—Ii zhotovitel podstatným způsobem své smluvní
povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli
budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo
nákladů spojených s odstoupením od této smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů
vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. |||. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením
termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

10.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě. že své závazky dle této smlouvy nebude
moci plnit pro nesoučinnost objednatele přesto, že objednatele kposkytnuti součinnosti písemně vyzve a
stanoví mu pro její poskytnutí přiměřenou, alespoň 20 denní lhůtu. V takovém případě vznikne okamžikem
odstoupení zhotoviteli nárok na úhradu ceny těch částí díla, které do té doby řádně dokončil v souladu s touto
smlouvou. Odetoupenfm zhotovitele tato smlouva zanikne v rozsahu těch části díla, které doposud nebyly
zhotovitelem plněny nebo splněny & na uzavřenou emiouvu se následkem takového odstoupení bude hledět,

jako by byla uzavřena jen v rozsahu odpovídajícím rozsahu plnění, která zhotovitel objednateli do té doby
řádně poskytl.

10.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních
termínů podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na zhotoviteie.

10.4. Odstoupení od této smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté. kdy
strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 10.1., 10.2. a 10.3. této smlouvy.

10.5. StanovI—Ii oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od této smlouvy po
marném uplynutí této lhůty. JestIiže však strana, která je v prodlení, písemně prohiásí, že svůj závazek nesplní,
může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou etanoviie, tzn.
ihned poté, co prohjášení povinné strany obdrží.

10.6. Odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi
smiuvnírni stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebe vzhiedem ke

své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

5 | 3 t r á 11 k a



V :?—ll—'

%
t * ,

* e

: :
il- 11- a/

** * ** eveopsxA unus /
* * | Fond soudržnosti

'** , “*t—| Operační program Životní prostředí

q“
XI. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět této smlouvy nebo jeho
část, tj. nedodrží termín stanovený v čl. N. této smlouvy. je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % zceny části díla, se kterou je vprodlení, za každý, byť jen započatý den prodlení. Vpřípadě. že
zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objedneteii právo smluvní pokutu '
uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení . pokud nemohf pinit v důsledku vyšší moci.

11.2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků. dle čl. IX. odst. 9.2. této
Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byť řjen započatý den
prodlení.

11.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hrad! povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

11.4. Smluvní strany se dohodiy. že objednatel je vedle smluvním pokut oprávněn zhotoviteli v případě, že
dílo obsahuje vady nebo nedodělky, účtovat i náhradu škody. která mu prokazatelně v důsledku takových vad
nebo nedodělků vznikne.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Zhotovitel je povinen archivovat origináiní vyhotovení této smlouvy, její dodatky. originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku
vyplývajícího ze smlouvy. minimálně však do roku 2029.

12.2. Zhotovitelje podíe ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 3202001 Sb., o finanční kontroie ve veřejné Správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu flnanční
kontroly prováděné v souvislosti & úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen
minimálně do konce roku 2029 poskytnout požadované infomace a dokumentaci související srealizací
projektu zaměstnancům nebo mooněncům pověřených orgánů (dotačních orgánů, MMR ČR, MF ČR,
Evropská komise. Evropského účetního dvora. Nejvyššího kontrolního úřadu, příejušneho orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vydvořit uvedeným orgánům podmínky k
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jím při provádění kontroly součinnost.

12.3. Vpřípadech vléto smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smiuvni strany ustanovení 02 a
obchodních zvyidostí .

12.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

12.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a etouto smlouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 CZ & udělují svolení k jejich užití & zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i zhotovitel výslovně souhiasf s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném Znění vč. jejích příloh zveřejněna v registru smluv ve
smyslu příslušných ustanovení zákona 34012015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění provede objednatel.

12.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž dva
obdží zhotovitel a dva objednatel.

12.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně jejich příloh přečetly. ejejím obsahem souhlasí a
na důkazjejich svobodné, pravé a vážně vůle připojují své podpisy.

6 | S t r 51 11 k a



"__——

=*: *, EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti

| ** * *" Operační program Životní prostředí

Příjohe č. 1: Spec'mkace předmětu plnění

Příloha č. 2: Mapa ORP Příbram

Příloha č. 3: Krycí |řet nabidky

“ - _. 2019
V Příbrami dne 22532019

ze objed natele: za zhotovitele:

město Příbram Agelil s.rlo.

nl Jindřich Vařeka“ starosta RNDr. Josef os, jednatel

Lč'aw & spol., s.r.o.

Ing. Eliška Zimová, jednatelka

'? | S 1 ]“ á 11 k a



PŘÍLOHY

Příloha č. 1: Spec'rňkeoe předmětu plnění

Příloha č. 2: Mapa ORF Příbram

Příloha č. 3: Krycí lisi nabídky



' mu.“D— n.'— _“

" ĚÉĚŠŠĚĚ E_Ě Ě „i
ĚĚĚĚŠŠ? Ě! “ *“

: kůže? aš & 5%
ÉŠÉŠŠŠĚŠ %T- 53 E? %
.Ššišg-čg" 5: „g 55

aranží ef %$ 9:gw 55 =*: .a
“Ě%_gř %? ÉĚ ÉĚ mnou El dharma .a

šn—gggeg št, 9,5 5—""'M 3359? 939% “iš
.-.:: 2%9n„83. —g Š" Ěšr—mw \n — „...;2— “;“-"="“— 332.
& “g_gggěgg Eg „: 999 :: 53:32: 333% 355

„%$-Haha? ;3 =Ě
&% *ššgĚÉĚ-g'nf. "5% $% E
& ?"“LEĚEEE _E 55 8 d—

9Ě==aegšš ?e g> * £“ :
% H'žšwřzš % 32% &' e

: egašĚsE-eee && ě » E
% ĚŠÉŠĚQĚŠĚ &% Ě.: & 3 83 _, Ž “š: gu

3 2 ŠEŠĚĚĚĚSĚ 23 ašš „ŠÉ'ĚĚŠ šěg gE ŠEE ;?
aeg. '" 0—03“ 0-52 5-— 54: ÉŠĚÉ !5' 3 3-5 "=

; eeeqžgh 2% e=— : = == 55 Šk % Mean EE
3m" ! >“ 5-7

Š ĚĚŠŠĚĚÉŠŠ „:s-_ ŠŠŠ E
3.3 šeim? a;! šíři „, : — 2 g ..
£ - „megčmvš eee Be *: 5 e “ É

;? ĚĚ'Wega'g'š ase ==: " E ., ŠÉŠ Š “Ě
.r" "! == Bonusu „_u_ “ž- E F *“ u E a

' * Bůgaa—Jš>= use- „33 13 3 E 23 3 e:. &:
:::-" ,. "6.152" 53:2 Bc" 'ššl E - E 2 -m5 Eg *-
" "! 9-1: Ěg'o._„n 55“ rc :— ""Ě Int : 3- E

Ši: .eňšš“š=' š EM; ;? »- 5 ššešššš F;.Š 25.2 LE
ggg? EĚĚĚÉ ŠŠŠ “ZŠ: 2% ! šgššašušššežš- ŠŠŠ %:

.. šÉg-É ÚŠEĚĚĚEEŠ ÉĚŠ ŠŠŠ maĚEmŠĚĚŠ. „53 35

|

.

:.

.'
* .Š
- e

3 E
' EE

&
š &
o O

:! 55 m
z a .:
g ŽŠ :
n. .:

*:

23 š

„
Ě &

Š



' e
%

$%9420
0501;

)

%řeGo,"
„%% a

0
$?

HHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH (%

lů-lU-l

ZZ

“wege "* mw fe memeaxemwaweneem ;meeeeedeeneenaeeÉššae aZššššeešš=ša$Eeššeššaeeš =šeeee3eeseeea£eap—q—m fl'l ammomhvvor— m N H

šegeg neeegege329geeggeěěgmeŠGE eseeeššešgegeňee

É Ě E E E ' š 33
e 5 e á š & .
E "E E ĚE E 3 g %
a e & ee & E = 9

u 3 3 ? %$ ? s % š ? “
Ě *Ě' 3 a v „ „ _ _? %$ _"5 '58 3:1 38.112 33

g ; eg šfš ŠĚĚĚSŠĚ age še ažěšššššššešg— šš
o o 95 s & ešžeexe eee && Ěčesemebššse a že

E E

& Ě ; Ě „ s
l.: m M 0 _

š“ % ggg & e e„ % £ % 9
“ € 431, .: = - “Ě .. 3 „% š " 3
“g * “E % vd : 3% a 3 28333 8 “ Ě ; 8: : _m n. :.

-šsÉ ; » Šaeťggššššž ĚĚ Š? % 3 Ěegšžš % Šsgše %
' _ "- 'Uu 13. W '“ _ _.

šaoše ešeeaazeeša aš ae % Š EěcĚÉEÉe ;? sg &

ZZ

“"Newaeee e“ e„eeesemeaee š “*"Nee :eonee " ee ae
Ššššešeeeežešša-“aegesgeeeŠeŠEššěaeÉeašeegššŠee ea

"*“ 06.4" "m'wmuir—Í m mmm“ “ďmm““ďďm—4mmmm hw muni— u:

Éššššššmešeeseg ešnnzšešeezžšmeee::eeÉÉŠQNEeeaÉ eg

E an
D N

& m

3 5 e 8“ “
u . „_ u . .
.U-g-w -— 4! & É ., -3 “35 gl! luš—

% gžgšěšš % % ší % % % Š;šš ggžšggž ge ggg
'“ — ». —_ .n: „a " -—

: %ŠĚĚIĚF & e 03 3 & š „ ee & Ěxgeššš %; 823

m u E ...—0 »“ 8 m '„-„

É % 3 š & ŠŠŠ % „ Ě & É
: p ? w 2 % eež e E ! „ *
£ & .. š a : ne.; a. E m "ě

Ě : ě “3 ': Ě :;Ě :|: 3 Ě ; 3 : Ša-
= %: '5'. 3m É„53'E„ 'Eccu % “s .. :, _ “5 = 35
5 I': : ;g- -b=_=„|:u 55_% G E uglu |: 2 g

3 .a - eg g'geegca'šee E Ěš'a „““Ě Š'— ĚŠE „*ĚĚ
Š a 2 && ==čeeššeeeee se & gššg 5%3552. : ==



;
\ŠG

ší „ ŠagggĚÚĚ e—gegegieEgeg g Ě ggg
+ : „Éggařge gšše=gíesegeg & ggg

_ šě_—:_gš “aegšěgššem“ ; ? —Eg
% _Lšš ga? €ĚG:ĚE_EÉEmĚĚ ; Q 33%
; ĚLG'JĚQAŠ "EEŠŠĚĚŠE %; Š ; Cia ÉĚF

. % ĚĚĚĚĚÉŠÉÉ šeešžžšggasšš % ÉĚ egg
. E .gg:_ušvx_ě.2 EĚĚSQEŠ._CE v EE

.- u .- “...-n .- „: w : .— : "„=l

f 2 Ěšžgšeššš Ěšežšggššgřzš % EE % že?
' Ě EDUĚWÉÉĚĚ Ěx'ů'š—Ě-EÉĚ É; .: OŠ Ě "EEE: 35% see É Ea—aPe—eššgge = a — e =; gegšěeašš “gššgššěšgšůgš E ,; & age

=. ... “383555 “0 E-ťn ..:-u & iw .En-E
-— =E_—-Ě “5-1.9202 Em—oEšgg-DGE E “G % ..N ..
"Ě gagčngwmž -.ĚĚQŠU'32" "523 »: “a & Eg:

- :“£gE3£gn * wšggE-ŠH"_wE “ gg m „ „gž
GJ - MN C 0!': EĚHE :_D—uš ROÉŠĚBĚEEQĚCŽ .. ““"—Š._—9 —- “
š mšaššššeš ; g=%:_žeieaš- ; ŠÉŠŠEĚ ggg „
E 32'0“5555 : cůššnsšžggzg = 535555 ee? „
gg Řešešz„ag egšššeešěeřšew o ngžgšg 92% :
Eb Ě“EĚĚŽ_$£ -š“g 35>335335g Ě gegeg= 55= %
ea =Éeg=233= ? ě Égzgeegěems E 323“35 523 a
„E E—Dgcsěšša “ŠŠÉĚEHEŽEŘ„>QE "€ \: Dáša “ng

Ee 3% Egeacš 53532>Ěžg£ _*š„ „ ĚsĚ0==š 5='
ge šnšiežgeš -meššššž%gššgžš šsřgngšžš %$?
03 wawn ga" gew e„ě a ";,g šáicšgť€e ef??; Égežeěgěš éšťšářš=ššššesa aššeešššž sšš
3: Ěsěšešggť fBŠEĚŠĚĚEBÉÉŠEĚ ešeĚŠĚĚŠÍĚ É ĚÉÉ

w 1- \- N ' u & mt . ml!

2? ĚĚŠĚĚEEŠŠ .ĚCŽŠ:_%š'a—ĚEŠEĚQ EĚĚ ĚŠĚ'EÉMGĚ Šrí
*= %5—„mešše aegoea: švššaěs ši eeššůgsž "RS.
gw _Ěwacgššg FEEĚEŠĚŠEŠEĚĚĚĚ ea šeegřcššsg š Šeeg

3% řeeašeš % lžš=>=awšsa=9=š šžšššeaeěašše £ eeša5 '—o E "o' wmnu—w — q"—=vl“"_—=" CE ::
Eg ŠĚÉĚĚEĚĚ5 ÉĚRŠĚŠĚĚÉĚŠŽÉĚE „ešeešššggšgše ; Šěeš
“" .-. =.n--' " __ —' — = _."' .I: __ 3 .!
&% ĚĚEEŠÉFŠĚ :sĚŽgaEgěřzeeg :Ěššššěššešgššže ÉŠĚE
gg cešgggššš gaňegžgešgěžť g DůnĚaĚÉĚEtanE 352
gg >ĚĚ€ĚEÉM5 ČIEBĚBŠĚER'Dg—ĚÉĚ G?.. II Cuoco... 3!

28g3e> ešeeab žhe“ eaeege 5:9sggšš; Égššeš gžšš aegěgž eee
323329 Égsšeg žšge eanžze 32:
5“ ace žšae "s & "gwai „%
gššfšš ĚĚĚĚÉÉ šwgě %ššgeš Šee
ee'cgso * En “$.: -en '. „„ne
„ eeoč ?e%w=2 E &= ešřěec až
gšseaš eeřšše £Šaš šesšgš gšš
mňĚ'šĚ Exřwcž 'hwšiš ggg.. 1139m eee š233= 39 a aišnš „E

814333 Hagmšg šššggž ĚĚÍĚŠĚ EDE'ÉE ĚŠĚÉĚĚ EE:

„Emme šr— % na 03.533 ““ĚUEÉ =; 3 ": 015 _ '—
„rm—U—„Nz egnew. E“ “37:21- oěogzw = "b“ ž=2 && ĚE'“
Nuowm Ramana ŠÚĚONQ 1513 “Big “gag _.Egginn “BĚ—
wedeo „„a„e„ "„Jae Ewšue> š—a„ 2-9e== =“

“&DĚĚ “2 na s.:; “Eucmg '|_:""a
bšěsžE. ŠDĚŠNŠ 111-5 E ŠEÉEĚB E'Ě

= a 33 :e ? 52 —"=— eee
Šaezzes eegššs ěíae %ŽĚĚŠĚ “25 m

: šešššgš ewšžgř Ěě'g gmžgeĚ.ĚBŠ G
_ -'K = (:= :=. _

€ ; ŠÉŠEEŠĚ RÉEÉĚĚ ga Ě ÉŠĚĚŠŠŠĚÉE %
E ? “áťidšg ša“egš šš_g aežášv 335 Ě
% „ - česke = er“*a; žšge »EŠĚQĚĚ3“E "
aš „3 žE -—'3£š%neš Ággešme gg.g ŠGÉEĚEEĚŠ>

.! . .c .“ "*'šea ĚÉ es . ašsaaeš => žeeš „ &% ÉŠŠEŠžzěgE
DE FBŠ “an. ; Íj'" EĚCÉ “E 5302- 2Ě— 3_'= oš- g,“ “5“

* = : :gĚÉÉĚgE =Šsšeeěd ĚEÉÉQĚŠEEŠĚÉÉa:' ::;u "uv _?zuggo 3; -:|-u-"“"Ě x:—
5 ; vťšššňšš 5%e252Ěš ĚĚ„ŠEĚŠĚĚž%deŠŠ% s - »Éeegšgá 553353=Š e“%"Eg—še%eěeegv i ;==___:E ř—ea—gaa ee „ W _Eu==e
" =“" 3 .. É“ŠŽ=“£ 3=Ě=„8 :“ ačwe .““Eef
* ĚE * - aVĚezřĚ: £“asšgať Ši; Šašeešegeeš
? sš % : 522_3325 žĚÉE—ošš ššgšggggg_gnš=g
3 3“ “ „ *Éešasi ; E 5-„_ —“e“f_ =E zcše
% 55 8533 : ťŠčšŠŠÉĚ :EBĚĚEÉĚ ěšřššešežěšššeg

OD == -_ .“- — _.- 0 :- m = _; .... " —_

šš Šáša : “%šššešš ŠeĚeŠšĚ wšgěgšbššššagřg
= JĚEŽÉĚŠĚ aeeeseee ážnmĚnŠSĚÉĚEEEĚ



23 _ _

š:: £ —£- * £.E —
„.=—.

m% 2 e % Ě ! 353% : s

Š“ a e e & Ě =:e" Š e „

„š % x 3 g e 35%2 e a 3

=2 “ % č 5 e 322“ s % 5 &

:Š'-
a ._ u u

05.2
g

2

25
1; E % 33 3 ?>“

:o ' £

“% % „č * .. ! “:::-5? 2
a- ._

g— Ee—E % 2 e E“E% 9 Š a "*

“Ě
nm“ a m 3313:

2 .. Le tma

a?:
“3 3. ln “ .'="'>'='

., E a 5333"

"'a
ĚN'"

“ '; Egg“
“' 0 “E Ěda

É'“
_Ěšg

£ '" a.
23.2%

tg "0 .u
„I.Ě.

gg Š—eřeg = ; Éšše = % % :eš \

o N:

EI:
:

“—

Eg „53223 E ! e geeš ; * s Egg

&* Eraíší = % ! “e: * % E 55“

..a
:g-cga

_" „. 3 ; co
__ E ĚŠ “___

““až

“.s šwšnauš & g __.„e *; & === % .a:“

"E“.: „ŠĚDEŘB—u
- EEE"

3 eĚ “E ..ĚQĚ

"EE 33:43, „:e gm & ešní! % ...e \g 2“ =""

3% ĚGĚJTĚEŠŠ 33 E šmw“ % Š še eša ?ŠEĚ

-“ ':3 _ |_; Hu:- wu
|_“ "—_". E

ši“ ššmšggšíš
ŽŠ Ě ĚŠŠĚĚ Šgfá gf „5.53 egšg ?

“e saežašsgg
se 3 „e£,= 32— 3“ 202 EB"o =

Ě: 053533 “5.55 2% a Em n'g Ě gggg
ggg T:“Éš

£

gg Ešggíšngz gg_g ““ŠĚĚ :Ěeewe Ečs E505 %

_"1—5 ĚŠ-ĚĚĚEÉŠD'
3 5—33 .egťng ĚĚŠQĚÉ

IĚ-S ÉŠŠ'Š 5

"u
"::-8

QĚĚ'EE
N)

5.8 : ;" cm
Evo ___ ."

EE ÉRĚĚĚÉÉEwĚBĚĚ
Ě gg_zg BĚĚEĚĚ ašš %gšž

,e rinš._“““c=:
a— £“š“a Š“ 3- “5-2 1305“-

še easesššžěšgžžš
se že Éšgaš šsg wž=s

25 % ag“e„agev3ae
“Ensi šťuem H“= šeš—

_ _ _ „ _ .

aa =ŠEPĚ%9%„Ežn;e
5! se ncš 2% g%= eEĚÉ

.u-n: 524-5— -—E... _g'u—u
1:92

Š“— 15:
E 1: :O

ššg gmššmšgšžníšbš
EĚBEĚ aššee= 33% sšmč

___-—
1--

l:

—-

355 _Ěššcžgšššššša
š Ěe23=g egšggš 953 9:83

lung Zu“
-—.. ZDĚ

_:.__0
EN:

_.qog:
nul

33,2

23? Ěeě. %? “ĚNŠÉ EeeEĚĚ %ťšzšš Šsšž aege

e..m u ' - m. : še =“"E ŠÉĚWĚE nen? &

“"gĚ “_' _-
. ': Dgšnbga

_F'Ě Cl 23.32 253%

š—= šš — s 3 szdaž sama a“ _ :

“> „
= 235&?5 ;? 22 —g., %

„3 :_WFM
0.. 03 ža :|"'

:: 932 83 '6 a
a

i e

5 >
„ Q —-“ _

a e 3% e češe „ „ „5
g % 3% = “age % 5 aaa % s o—„

_ „. E “::—a
& ==? = B nm:“L-Eew

—

s š %;:ašgšL % segg'e % aždšž“šš Fée

:
t: a = “= '- 9,31! —- — =- |:. 32—11“

Ěw—D

2 E __.E : ÍĚŠ'Ě
: “" .as-!. " 5 SŠEuls—

Egeš
“&*—

„ »- ue-e g.. a ng-g & 5 „5.5% cure 350

Ž 3 že 5 ne;“ o „3:55 „ 2 švec ““9 buš

: :; " lv" : 5 'Ě23\Š_* E : 3338“— 3-55 „'o-m

wg _! 43... ; „omg.g „ šxncš *;
Egagg E: __:5

w a &=? % "aa= % 3923 o % weeeaaeeš Fee

Ě a 8%—— _3Ě€33 “iggs'šš * EieaEE“ % 529

__ E 258 Catmnw
3 B_ na

lg Uga Šť'z'Šw “5.31"

= _o 228 š“£e%„ e 35%02 a „ „Šáša aE.,s gag

% Ě.: „39 E 3514“-
E ĚĚnmĚ & = —="5-Čůí

s“ : “5315

5:5 ÉNE Š' IEEE
% “',-„TJ.E-D

m
% _ÉNÉP :“ššgm

"DEE“

š % *É3-. 225> „ É5'5É 5 až EoÉE““"EW l—D

Ž 53 & 9g„5=“g. „ em ča % 55„ 53€3Š=%Š_Ě 35?

q gg gmgggšžššš % ššeše E gěš *“:ĚwŠĚ=Š$ 0%?

= “a... SLAM vaš & Ewe'e= 2 3:3 “*=-- “3255 E

a ;" 2_ „=E_e—
: n—=_w3 _g „55 .-E:E.25_š'5—-

E “%

Ecgg ;ÉŠEŠŠĚĚŠE ; ?ĚÉĚE w ĚŠB 'ÉÉĚŠ?5ĚĚŠ ĚŠĚ

ego; ggššggužeg
& Egešg % gs? .5—=g;„9g„m

ggg „

;"ĚŠ “ŠnĚDEÚ-Ě-
Ě: g 32" Š EĚĚ ŠĚng “:**-ŽŠ “$; :

gew Egganěa—"g gzššnš & Má 23% 333? “'a 5
E 2"'D..

“"-:= *: '“:— ' 55 _ " _n. :

ŠŠŠ? Žěíňdš£ŠĚ“m
* Fegš 3 023. awššěeeš % Ě=Ě Ě

mg „* “gE E.:.n ! Š : Hau: $>_Ěuo
>%g Egb

:_vc ZW'ĚII-"v" „.g—:: 9.3 „: % g==e --=žw!ůe =— 5 .:

ggge ťšušěšggg=ž ge sšged % (&29 E=šš£ešeš —-šě

“23-33 ...a“ “6 ": 2 "' " : "“ ": En

ššš'ě gžšgš sš Hsia šššš Egagě
eeš

__ _ __ _ „ _

=_,„Ěg_ GFŠŠIŠ“ g_e 83 %gš'š-Ě gu: qg-EĚ .gšugšĚžg
g ÉĚÉ

ešezš =ae„agašgšž ž„ Eeese aš š“:š £š%g; š'“95 33%

eeeeg ĚĚÉggyšEŠÉĚ Eg ;eašg až 55%: aššawgěš3š gmš

mcm—
_ _. u _5 - _|_;_ _ :|u.| „...

_--—
\

,

gšsšž gegegbšžšše ŠBEÉ%Ě%£ 2% EÉĚĚ :ěšššaťeěi 33:

g 2%; ešoeogašewě ša“šššgt 0% Šž—Š “;Ě='NÉ;EĚĚ EĚĚ

eĚÉÉÉ Egťšššššššš Šgšešiež 05 33% řwešěžřššš ee?

„3:5 “3 '"— 2 =:- Wmš ': ._3 :: —Ea

-- e. _ 3— EgŠEŠĚE 33 Šas, :eiššgse
E=ž

" """ohomu
l :“ ::N“ -'5-ol=pš “&= 4:31;

"on...mnzg
g aš ... : 321323239

. %Ě..

Wc
O __“h'U"L. e>eeneešeš žšš



"35“

ššš
55%?
&'$—'!
gagg
=Ěg=

3,2 :!
gag;
£=€„
:E33
__.3315'

%ĚŠŠ “
Ěonš ;

gšša %
|ĚE|3 %ng “
E13 .5

šgšx
ĚDDĚ

gs . .
GĚEB

aašš.:„Ěg

Emaš
Ěšaš
33-33
Šmaš



__ 7

Úšbýáv
ÁŠĚĚŠĚÉ „$$$“Íšýíšaqě " *f*—15k
“i$$$?



r_— —'—'.—-——-—

„* * *„ EVROPSKÁ umre
* * Fond soudržnosti

“* „ ** Operační program Zivoiní prostředí

Krycí list nabídky

Zadavatel: město Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram

iČO: 00243132

' Název veřejné zakázky: Zpracování plánu ÚSES pro ORP Příbram

Údaje o účastníkovi:

Názevtflnm: AGERIS s.r.o. - reprezentant _ .
"Společnosti pro zpracování plánu USES pro ORP Příbram“

_' _eřábkov48f5.602 00 Brno

_25576992 '
lii— “225575991
' Statutáml orgán: RNDr. Josef Glas, jednatel
: Ing. Ivo Podracký, jednatel

' Podeplsují samostatně

Pověřený zástupce - Ě RNDr. Josef Glos. iednatel
osoba oprávněná iednat '
za účastníka:

Kontaktní osoba:

_no'příjmení: N——Rs'—_—" _"

+420 545m
wimma
Uplná adresa: Jeřábkova 18485, 502 00 Brno

—Nabídkovádana: ' “ ' ' ' '" ' '

_ Nabidkova cena Kč bez ' 1 988 000 Kč " ' ' “__-_ __.____.
DPH celkem

Nabídková cena Kč 2_"o'60 Kč '
včetně DPH celkem -



MŠ


